
 
 

UCHWAŁA NR 322/XLII/2008  
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 17 grudnia 2008r.  

w sprawie uchwalenia Planu gospodarki odpadami dla miasta Jelenia Góra 
na lata 2008-2012 

 
Na podstawie art.18 ust. 1 pkt 15 Ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., nr 

142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 18 ust. l ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2008r. Nr 25 poz. 150, z  późn.  zm.) oraz art. 14 ust. 6 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 roku o odpadach (Dz. U. z 2007r. Nr 62 poz. 628 z  późn.  zm) 
uchwala się, co następuje: 

§1 

Przyjmuje się „Plan gospodarki odpadami dla Miasta Jelenia Góra na lata 2008-2012”, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
  

§2 
 

Traci moc uchwała Nr 306/XXV/2004 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 19 października 
2004r w sprawie uchwalenia Programu ochrony środowiska i planu gospodarki odpadami na 
lata 2004-2006 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2007-2010.  
  

§ 4 
  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 
  

§ 5 
  
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


